Результати проведення 7 серпня 2012 першого аукціону з продажу спеціальних дозволів на користування надрами

	
№ п/п
	Об’єкт надрокористування
	Початкова
ціна продажу дозволу,
тис. грн.
	Ціна продажу дозволу на аукціоні, тис. грн..
	Назва підприємств, реєстраційний номер

	
	Назва
ділянки надр
	Вид корисної копалини (у разі видобування-категорія, розмір запасів і дата проведення експертизи)
	Вид користування надрами
	Місцезнаходження ділянки надр
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	

	1.
	Шахтоділянка по пласту о21, виділена в межах ділянки «Калинівська»
	кам’яне вугілля
	геологічне вивчення, у тому числі ДПР
	Луганська обл., Попаснянський р-н
	20,04
	25.04
	ТОВ «ТВІНСС»

	2.
.
	Ділянка по пласту h11, виділена у межах шахти ім. Космонавтів
	кам’яне вугілля
	геологічне вивчення, у тому числі ДПР
	Луганська обл., Свердловський р-н
	2,25
	4.25
	ТОВ «ДОЛГ-СМ»

	3.
	Ділянка Томашгородська-ІV
	граніт
	геологічне вивчення 
	Рівненська обл.,  Рокитнівський р-н
	200,80
	220.80
	ТОВ «Купьє»

	4
	Ділянка Південна Кадобнянського родовище 
	нафта, газ природний, конденсат
	геологічне вивчення, у тому числі ДПР, з подальшим видобуванням нафти, газу
	Івано-Франківська обл., Калуський р-н
	902.01
	912.01
	 ТОВ «МАККОМ-ГРУП»







